
ZARZĄDZENIE NR 154/20 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869) oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr XV/99/19  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 Wprowadza się zmiany w planie  dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę –72 000,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

 Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 72 000,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3.  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        26 187 610,46 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości                                     24 085 374,11 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości                                 2 102 236,35 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                        25 454 701,46 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości                                      22 962 518,11 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości                                  2 492 183,35 zł 

§ 4.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 72 000,00zł. 
Rodzaj 

zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

bieżące 15 860 126,81 0,00 57 000,00 15 917 126,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

399 502,81 0,00 0,00 399 502,81 

               

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 1



majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe 2 087 236,35 0,00 15 000,00 2 102 236,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 595 307,35 0,00 0,00 1 595 307,35 

Ogółem: 26 115 610,46 0,00 72 000,00 26 187 610,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 994 810,16 0,00 0,00 1 994 810,16 

 
 
  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  72.000,00zł. 

Rodzaj zadania: Własne     

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 211 593,00 201 593,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 57 000,00 15 000,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 283 593,00 258 593,00 25 000,00 
przed zmianą 158 653,00 158 653,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 57 000,00 15 000,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 230 653,00 215 653,00 15 000,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 
przed zmianą 14 100,00 14 100,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 1



po zmianach 42 100,00 42 100,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 15 000,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 15 000,00 0,00 15 000,00 
przed zmianą 10 339 197,51 7 896 764,16 2 442 433,35 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 57 000,00 15 000,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 411 197,51 7 953 764,16 2 457 433,35 

przed zmianą 25 382 701,46 22 905 518,11 2 477 183,35 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 57 000,00 15 000,00 
Ogółem Wydatki 

po zmianach 25 454 701,46 22 962 518,11 2 492 183,35 

 
 
  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaną z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego pomocą finansową z przeznaczeniem na zakup sprzętu  
ratowniczo gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 
w akcji gaśniczej na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego. Rozdział 75412, kwota 57.000zł. 

2. Dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaną z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego pomocą finansową z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczo gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. Rozdział 75412, kwota 
15.000zł. 

  

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 04BD1D08-5DA4-4735-9423-692821CC7860. Podpisany Strona 1




